Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
92.5%
100%
82.5%
5 10 15 20 25 30 yr.
DMHSWS721191AA00001
dmegc.eu
Photo
voltaics
Safe
ty
tes
ted
IEC612
15
Production
monitored
IEC61730
bifacjalne; podwójne szkło; ogniwa monokrystaliczne typu half-cut; biała folia kompozytowa;
srebrna rama z anodyzowanego aluminium
DODATNIA TOLERANCJA MOCY
Gwarantowana moc wyjściowa (0 - 3%)
T E C H N O LO G I A
Wysoki stopień konwersji modułu
O D P O R N O Ś Ć N A P I D
Zgodnie z normami IEC TS 62804-1
WA RTO Ś Ć
Konkurencyjne ceny i wysoka jakość
dzięki zintegrowanej pionowo produk-
cji
W Y D A J N O Ś Ć
Wysoka wydajność przy niskim natę-
żeniu promieniowania (pochmurne dni,
poranki, wieczory)
N A J W Y Ż S Z E S TA N D A R DY
Produkcja zgodna z międzynarodowy-
mi standardami zarządzania jakością i
zarządzania środowiskowego (ISO9001,
ISO14001)
Standardowa gwarancja na moduły PV
Liniowa gwarancja DMEGC Solar
G WA R A N C JA
• 30 lat gwarancji – 82,5% mocy wyjściowej
• 15 lat gwarancji na produkt
lat
S TA N D A R DY I  C E RT Y F I K AT Y
IEC 61215,  IEC 61730,  Deklaracja zgodności  CE
ISO
DM370M6-B60HSW 360 |  365 |  370 Wp
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
75
150
225
300
375Pm = 370 W
2
4
6
8
10 1000 W/m2
800 W/m2
600 W/m2
Pmax
Voc
Isc
20
40
60
80
100
120
140
0 50 100-50 -20 25 75
Is
c,
Vo
c,
Pm
ax
 (%
)
Temperature du module (˚C)
Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
Hengdian Industrial Zone, Dongyang City
Zhejiang Province, China 322118
Tel.:	 0086 579 8658 8825
Fax:	 0086 579 8655 4845
Mail:	solar@dmegc.com.cn
21
5.
5
m
m
25
0
m
m
17
91
 m
m
1048 mm
998 mm
Charakterystyka prądowo-napięciowa i mocowo-napięciowa
Zależność parametrów Isc, Voc i Pmax od temperatury
Dane elektryczne
M
oc
 (W
)
Napięcie (V)
Pr
ąd
 (A
)
Temperatura ogniw (˚C)
Zn
or
m
al
izo
wa
ne
 Is
c,
Vo
c,
Pm
ax
 (%
)
8 x otwór
montażowy
14 x 9 mm
2 x zacisk
uziemienia
16 x otwór
drenażowy
Ostateczne wymiary i waga modułów oraz sposób pakowania zostaną
ustalone po złożeniu zamówienia
Dane zamieszczone w niniejszej karcie nie mogą być podstawą do
wystosowania jakichkolwiek roszczeń.
PL
19
10
Dane techniczne
typ ogniw
ułożenie ogniw
budowa modułu szkło | POE | szkło
grubość szkła (przód | łek)
klasa zastosowania A (wg IEC 61730)
puszka przyłączeniowa
przewody
typ złącza MC4 / Kompatybilne z MC4
klasa odporności ogniowej
Wielkości maksymalne
zakres temperatury pracy Od -40°C  do +85°C
maksymalne obciążenie śniegiem
maksymalne obciążenie wiatrem
maksymalne napięcie systemu
maks. amperaż bezpiecznika szeregowego
diody bocznikujące
Parametry temperaturowe
nominalna temperatura pracy
współczynnik temperaturowy Isc
współczynnik temperaturowy Voc
współczynnik temperaturowy Pmax
Pakowanie
wymiary modułu (mm)
waga
wymiary palety (mm)
kontener
ilość modułów na palecie
ilość palet w kontenerze
ilość modułów w kontenerze
waga brutto (paleta)
waga brutto w kontenerze
DMEGC Germany GmbH
Kaiserleistraße 41-43
D-63067 Offenbach am Main
T: +49-69 80907-408/409
E: info@dmegc.de
W: dmegc.de / dmegc.eu PL
20
09
Model Tolerancja Sprawność
*) Przykładowy uzysk przy technologii bifacjalne
DMPD9B166-223 (½)
6 x 20
2 mm | 2 mm
IP68
4 mm2;  1000 mm
A
5400 Pa
2400 Pa
1500V DC(IEC)
25 A
3
42 ˚C ± 3 ˚C (NMOT)
+ 0.038 % / ˚C
– 0.270 % / ˚C
– 0.365 % / ˚C
1791 x 1048 x 35
24.4 kg
1840 x 1130 x 1190
40’ HQ
31
24
744
800 kg
19200 kg
Pm (W) Pm + 10%* Pm + 20%* Pm + 30%* Imp (A) Vmp (V) Isc (A) Voc (V)
DM360M6-B60HSW 360 396 432 468 0 - 3 % 10.70 33.67 11.12 41.42 19.18 %
DM365M6-B60HSW 365 401.5 438 444 0 - 3 % 10.80 33.82 11.22 41.57 19.45 %
DM370M6-B60HSW 370 407 444 481 0 - 3 % 10.91 33.95 11.32 41.72 19.71 %